
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy  

Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 56/2021 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 16 czerwca 2021 r.   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

załącznik nr 4 do Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Miejskim w Borku Wielkopolskim oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim w kategorii „Statuty i Regulaminy”  

oraz w kategorii „Zarządzenia”, z mocą obowiązywania od 26 listopada 2024 r. 

 

 
 

Burmistrz 

                                                                                                            /-/ Janusz Sikora 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia 142/2024 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

TABELA NORM 

przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 

 

l.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia 

 

Okres używalności  

(w miesiącach) 

Ilość 

1.  robotnik 

 

R – czapka drelichowa lub beret 

R – ubranie dwuczęściowe 

R – kamizelka ciepłochłonna 

R – buty przemysłowe 

R – kurtka dyżurna 

O – rękawice ochronne 

24 

do zużycia 

12 

24 

wg potrzeb 

do zużycia 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 para 

wg potrzeb 

wg potrzeb 

 

2.  sprzątaczka R – fartuch  

R – trzewiki 

O – rękawice ochronne 

24 

24 

do zużycia 

1 szt. 

1 para 

wg potrzeb 

 

3.  ds. ochrony 

środowiska 

 i gospodarki  

wodno-ściekowej 

R – kamizelka odblaskowa 

R – kurtka dyżurna 

R – buty ochronne 

R – nakrycie głowy (kask) 

R – okulary ochronne 

O – rękawice ochronne 

wg potrzeb 

wg potrzeb 

24 

wg potrzeb 

wg potrzeb 

do zużycia 

1 szt. 

wg potrzeb 

1 para 

wg potrzeb 

wg potrzeb 

wg potrzeb 

 

4.  ds. dróg R – buty ochronne 

R – kamizelka odblaskowa 

24 

wg potrzeb 

1 para 

1 szt. 

5.  ds. inwestycji R – buty ochronne 

R – kamizelka odblaskowa 

24 

wg potrzeb 

1 para 

1 szt. 
 

 

R – odzież i obuwie robocze 

O – środki ochrony indywidualnej 

1. Dopuszcza się możliwość używania przez pracowników, za ich zgodą, własnej odzieży  

i obuwia roboczego na ww. stanowiskach. Za używanie własnej odzieży i obuwia 

roboczego pracodawca wypłaca pracownikowi ekwiwalent pieniężny w wysokości 

obliczonej na podstawie tabeli norm i aktualnych cen. Wysokość ekwiwalentu określa 

Burmistrz w odrębnym zarządzeniu. 

2. Pracodawca zapewnia wszystkim pracownikom środki higieny osobistej w ilości 

niezbędnej do zachowania czystości. Środki higieniczne wykładane są w pomieszczeniach 

higienicznych Urzędu. 

 

 

Burmistrz 

       /-/ Janusz Sikora 


	‎D:\Informacje na stronę\czwartek czwartek\zarządzenie nr 142.pdf‎
	‎D:\Informacje na stronę\czwartek czwartek\załącznik do zarządzenia.pdf‎

